罗交〔2024〕152号                     签发人：鲁  鑫
办理结果：A

对县十六届人大五次会议

第13号建议的回复

汪延伟代表：

您提出的“关于建设彭新镇小河村至潘新镇祁家村桥梁的建议”收悉，县政府对您所提出的意见高度重视，经罗山县交通运输局认真研究办理，现将有关情况答复如下：

我局已对您所提的桥梁进行实地调研，该桥是位于彭新镇小河村至潘新镇祁家村九龙河上的一座漫水桥，每年我局都投入大量资金对该桥进行整修以确保能够保证基本通行。为了彻底解决这一问题，经过不断的向上级申报和争取项目，省交通厅与2023年12月份批复了小河桥改建工程，2024年1月份已经开工建设，预计2024年底前建成通车。

再次感谢您们对交通事业的关心和支持。

罗山县交通运输局

                              2024年8月15日

联系单位电话：罗山县交通运输局  0376-2178739

联系人：郑先定

抄送：县政府督查室（3份）代表所在乡镇（街道）（1份）

PAGE